Technický produktový list
Parametry
NSYCR150WU2
ClimaSys PTC topný odpor 150W - 110 - 250V
Hlavní parametry
Řada ClimaSys
Označení výrobku ClimaSys CR
Typ produktu nebo součásti Topný odpor
Rozsah výkonu 150 W
Vstupní napětí 110...250 V AC 50/60 Hz
Doplněk
Pracovní poloha Svislá
Teplota okolního vzduchu pro provoz -40...70 °C
Stupeň krytí IP IP20
Certifikace výrobku UL
VDE
Materiál Extrudovaný hliník pro tělo
Výška 285 mm
Šířka 80 mm
Hloubka 70 mm
Podmínky použití Je nutná elektrická ochrana
Topení musí být instalováno s teplotním čidlem
Vzduchotěsně uzavřená skříň
Upevnění Příchytkami
Montážní držák 35 mm DIN lišta
Životní prostředí
Nabídka udržitelnosti
udržitelný stav nabídky Výrobek není Green Premium
RoHS Compliant - since 0940 - Schneider Electric declaration of conformity
REACh Odkaz neobsahuje SVHC nad mezní hodnotou
Contractual warranty
Záruční lhůta 18 měsíců
In
fo
rm
ac
e
uv
ed
en
é
v
té
to
 d
ok
um
en
ta
ci
 o
bs
ah
uj
í o
be
cn
é
po
pi
sy
 a
 te
ch
ni
ck
é
pa
ra
m
et
ry
 v
ýr
ob
ků
.
Ta
to
 d
ok
um
en
ta
ce
 n
en
ah
ra
zu
je
 v
yh
od
no
ce
ní
 v
ho
dn
os
ti
ne
bo
 s
po
le
hl
iv
os
ti
vý
ro
bk
u
v
už
iv
at
el
sk
é
ap
lik
ac
i a
 n
es
m
í t
ak
 b
ýt
 v
yu
ží
va
ná
.
U
ži
va
te
l n
eb
o
sy
st
ém
ov
ý
in
te
gr
át
or
 n
es
e
od
po
vě
dn
os
t z
a
pr
ov
ed
en
í o
dp
ov
íd
aj
íc
íc
h
a
úp
ln
ýc
h
an
al
ýz
 ri
zi
k,
 h
od
no
ce
ní
 a
 te
st
ov
án
í p
ro
du
kt
ů
s
oh
le
de
m
 n
a
ko
nk
ré
tn
í a
pl
ik
ac
i n
eb
o
po
už
ití
.
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 a
ni
 je
jí
dc
eř
in
né
 fi
rm
y
či
 p
ob
oč
ky
 n
en
es
ou
 o
dp
ov
ěd
no
st
 z
a
ne
sp
rá
vn
é
po
už
ití
 z
de
 o
bs
až
en
ýc
h
in
fo
rm
ac
í.
1 / 1